
Id: AFA66446-7D92-4D8C-B780-19EA48ABBB7C. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR X/187/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie skargi na działalność Dyrektora Górnośląskiego 
Centrum Edukacyjnego w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) na wniosek Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymać stanowisko wyrażone przez Radę Miasta Gliwice w uchwale nr XLI/915/2018 z dnia 
8 listopada 2018 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Górnośląskiego Centrum 
Edukacyjnego w Gliwicach. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do przekazania skarżącemu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


